

**EBK ApS - Energi- og
bygningskonsulenten**

CVR-nr. 25903617

Vibøgevej 20

6470 Sydals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Erik Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten
Vibøgevej 20
6470 Sydals

CVR-nr.: 25903617

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Erik Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for energi og bolig. Herudover ejer selskabet anpartar i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 50 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med en positiv egenkapital på 148 t.kr. Ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovgivningen redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Hovedanpartshaver har afgivet en støtteerklæring, således at selskabet er sikret likviditet til driften det kommende regnskabsår. Going concern forudsætningen vurderes at være opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		198.483	230
Personaleomkostninger	2	(127.228)	(131)
Driftsresultat		71.255	99
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.835)	502
Andre finansielle omkostninger		(1.750)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		66.670	599
Skat af ordinært resultat		(16.686)	(24)
Årets resultat		49.984	575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.984	575
		49.984	575

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.515	219
Tilgodehavender		<u>180.515</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver		<u>180.515</u>	<u>219</u>
Aktiver		<u><u>180.515</u></u>	<u><u>219</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(351.708)	(402)
Egenkapital		<u>148.292</u>	<u>98</u>
Bankgæld		5.523	47
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		26.700	50
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.223</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.223</u>	<u>121</u>
Passiver		<u>180.515</u>	<u>219</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(401.692)	98.308
Årets resultat	0	49.984	49.984
Egenkapital ultimo	500.000	(351.708)	148.292

Noter

1. Going concern

Hovedanpartshaver har afgivet en støtteerklæring, således at selskabet er sikret likviditet til driften det kommende regnskabsår. Going concern forudsætningen vurderes at være opfyldt.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	127.228	131
	<u>127.228</u>	<u>131</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.515.194
Kostpris ultimo	<u>1.515.194</u>
Opskrivninger primo	(1.515.194)
Andel af årets resultat	(2.835)
Andre reguleringer	2.835
Opskrivninger ultimo	<u>(1.515.194)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
PEAM ApS	Sønderborg	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.